АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.07.2022                                                                                                                            №  67

О внесении изменений в постановление администрации
от 28.06.2016 №78 «Об утверждении административного
регламента по  предоставлению муниципальной услуги
по выдаче выписок из реестра муниципального имущества»
.

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», (последняя редакция от 19.07.2018 г. №204-ФЗ), Федеральный закон от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесении тзменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановлением администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 25 мая 2011 года №51 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Симское от 28.06.2013 г №78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципального имущества»  следующие изменения:
1.1.       1.1. п.п.5 п.5.1 Раздела 5 Регламента изложить в новой редакции:
«5) отказ в предоставлении муниципальной услуги, если основания отказа не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;».
1.2. п.п.7 п.5.1 Раздела 5 Регламента изложить в новой редакции:
«7) отказ органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, или их работников в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо нарушение установленного срока таких исправлений;».
          2. Настоящее постановление подлежит  размещению   на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района в  сети « Интернет».
          3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

   И.о. главы  администрации                                                        Т.В. Костина